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Fredag 29. august 2025 

Svekket halvårsresultat for Helgeland Kraft 
Konsernets driftsresultat i første halvår er svekket sammenlignet med samme periode i fjor. 

Driftsresultatet for årets første seks måneder ble 49 millioner kroner, sammenlignet med 169 millioner 

kroner i fjor. Første halvår preges i betydelig grad av svært lave kraftpriser for vårt prisområde (NO4). I 

tillegg har det vært mye urolig vær, som igjen har ført til strømbrudd og ekstraordinære kostnader.  

I årets første kvartal var det mye urolige vær, noe som har påvirket nettvirksomhetens resultat negativt. Det var 

flere strømbrudd, som igjen førte til KILE, store materialkostnader og økte personalkostnader. Andre kvartal har 

vært bedre og mer normal drift.  Prosjekt og investeringer har tatt seg opp og er høyere enn fjoråret. Aktiviteten 

i nettvirksomheten er høy. Driftsresultatet pr 1. halvår er noe bedre enn fjoråret, dette da stormen Ingunn 

skapte store ødeleggelser og påførte virksomheten store ekstraordinære kostnader i 2024. 

En svært lav kraftpris for Nord-Norge har ført til et negativt driftsresultat for vannkraftvirksomheten. Kraftprisen 

har vært hele 33 øre lavere i først halvår sammenlignet med fjoråret. Produksjonen målt i GWh pr 1.halvår ble 

629 mot 542 i 2024. Mye nedbør har medført en magasinbeholdning på hele 93% pr 30/6. På grunn av god 

produksjonsstyring er oppnådd pris 2 øre bedre enn områdeprisen for første halvår, men dette betyr lite når 

kraftprisen er svært lav. Investeringene for Vannkraft har vært lavere enn forventet hittil i år, men beregnes å 

øke andre halvår.  

Strømsalgsvirksomheten i Norge leverer et sterkt resultat første halvår grunnet gode marginer på våre 

fastpriskontrakter. Årsaken til dette er at vår sikring av områdepris har gitt høyere margin grunnet større 

differanse mellom NO4 og systempris enn forutsatt. Vår svenske virksomhet leverer også gode marginer og 

bidrar til et sterkere resultat enn fjoråret. Aktiviteten i virksomheten er god, og det jobbes med organisasjonen 

for å oppnå synergier mellom den norske og svenske virksomheten. Vi har fortsatt en meget sterk 

markedsposisjon på Helgeland. 

Utsikter andre halvår 

Vi er inne i et krevende økonomisk år. Mildt vær og mye nedbør har ført til fulle magasiner, som igjen fører til et 

stort kraftoverskudd for Nord-Norge. Vår landsdel påvirkes også av naboen i øst, prisområdene i Nord-Sverige 

(SE1 og SE2), da det også her er et stort kraftoverskudd. Det forventes lav kraftpris i NO4 også andre halvår, 

noe som betyr at resultatet i vannkraftvirksomheten blir svakt også andre halvår.  

Sett ut ifra informasjonen vi sitter på i dag så forventes det stabile og gode resultater fra nettvirksomheten og 

strømsalgsvirksomheten i andre halvår. 

Vi fortsetter å utvikle organisasjonen gjennom kundefokusert vekst, styrke teknologi og digitalisering, samt drive 

frem løsninger som er bærekraftig og bra for miljøet.  

Helgeland Kraft har et godt utgangspunkt for videre positiv utvikling, og til å håndtere utfordringene som 

kommer i tiden fremover. Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland. 

Vi takker våre kompetente medarbeidere som viser stor vilje og utholdenhet i møte med de utfordringene som 

vi står ovenfor.  
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